



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sandbeck Holding ApS

Christian II's Allé 19, st., 2300 København S

CVR-nr. 29 84 59 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Chico Sandbeck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandbeck Holding ApS Christian II's Allé 19, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 84 59 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chico Sandbeck
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sandbeck A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering, projektudvikling og bygherrerådgivning samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.150 kr. mod -37.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.794.910 kr. mod 1.625.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-45.150	-37.570
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	10.787
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-45.150	-26.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.387.446	844.524
Andre finansielle indtægter	5.971.910	1.715.194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-271.943	-678.867
Resultat før skat	7.042.263	1.854.068
3 Skat af årets resultat	-1.247.353	-228.302
Årets resultat	5.794.910	1.625.766
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.387.446	844.524
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	407.464	663.442
Disponeret i alt	5.794.910	1.625.766



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.017.333	2.629.887
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.017.333</u>	<u>2.629.887</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.017.333</u>	<u>2.629.887</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	670.644	841.684
	Andre tilgodehavender	<u>283.848</u>	<u>417.692</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>954.492</u>	<u>1.259.376</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.450.737</u>	<u>32.033.070</u>
	Værdipapirer i alt	<u>32.450.737</u>	<u>32.033.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.332.624</u>	<u>4.132.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.737.853</u>	<u>37.424.646</u>
	Aktiver i alt	<u>46.755.186</u>	<u>40.054.533</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.817.333	2.429.887
Overført resultat	32.349.879	31.942.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	117.800
Egenkapital i alt	40.292.212	34.615.102
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.090.053	5.166.238
Anden gæld	353.921	255.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.462.974	5.439.431
Gældsforpligtelser i alt	6.462.974	5.439.431
Passiver i alt	46.755.186	40.054.533

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.585.363	31.278.973	114.400	33.103.736
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	844.524	663.442	117.800	1.625.766
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.429.887	31.942.415	117.800	34.615.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.387.446	407.464	4.000.000	5.794.910
	125.000	3.817.333	32.349.879	4.000.000	40.292.212



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	210.732	200.670
Andre finansielle omkostninger	<u>61.211</u>	<u>478.197</u>
	<u>271.943</u>	<u>678.867</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.247.356	228.316
Regulering af tidligere års skat	<u>-3</u>	<u>-14</u>
	<u>1.247.353</u>	<u>228.302</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2023	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.429.887	1.585.363
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.387.446	844.524
Opskrivninger 31. december 2023	3.817.333	2.429.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.017.333	2.629.887

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sandbeck A/S, København	40 %	10.043.332	3.468.615
		10.043.332	3.468.615

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	27.629.477	4.821.260
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.779.932	-11.349

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


